PAGE

форма № 9
РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА

	Номер лицевого счета

	% от Уставного капитала

	ЗАРЕГИСТРИРОВАННОЕ ЛИЦО:

( владелец  (  номинальный держатель ( доверительный управляющий  ( залогодержатель

ФИО/Полное наименование_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

Наименование удостоверяющего документа_________________________ дата выдачи (регистрации)_______________________

Серия документа __________________________________ номер ______________________________________________________

Наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

Наименование органа, внесшего запись в ЕГРЮЛ1 _________________________________________________________________

Дата внесения записи ___________________________________ ОГРН _________________________________________________

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА:

ФИО/Полное наименование_____________________________________________________________________________________

Наименование удостоверяющего документа_________________________ дата выдачи (регистрации)_______________________

Серия документа __________________________________ номер _____________________________________________________

Наименование органа, осуществившего выдачу (регистрацию): _______________________________________________________

Настоящим прошу выдать следующую информацию из реестра владельцев именных ценных бумаг

Закрытого акционерного общества «Сельскохозяйственный торговый научно-производственный центр «Подгородненский»
	* выписку:
□ на текущую дату; □ в отношении ценных бумаг, являющихся предметом залога2;

* справку:
□ о наличии на лицевом счете следующих ценных бумаг3: Вид, категория (тип), серия ценных бумаг  _______

____________________________________________ Количество______________________________________ (штук, цифрами и прописью)

□ об операциях по лицевому счету за период с ____ ______ г. по ___________ ______ г.;

* уведомление:
* □ об операции, проведенной по счету (о списании/зачислении ценных бумаг);

* иное:
□ о внесенной в реестр информации о зарегистрированном лице и учитываемых на его лицевом счете ценных бумагах;

□ о процентном соотношении общего количества принадлежащих зарегистрированному лицу ценных бумаг к уставному капиталу эмитента и общему количеству ценных бумаг данной категории (типа);

□ об Эмитенте;

□ о размере объявленного и оплаченного уставного капитала Эмитента;

□ о Регистраторе;

□ об именах владельцев (полном наименовании) владельцев, количестве, категории (типе) и номинальной стоимости принадлежащих им ценных бумаг)4;
___________________________________________________________________________________________________________________________

иное описание требуемой информации

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Подпись Зарегистрированного

лица или его уполномоченного представителя

____________________/_______________________________________________________________________________
             М.П.                                                                   (ФИО, должность)

	Входящий номер записи __________________

Принято «______»__________________20_____г.

Подпись ответственного сотрудника: _______________
	Дата операции «______»__________________20_____г.

Результат ___________________________

Подпись ответственного сотрудника: ________________

1 Указывается для юридического лица, зарегистрированного до 01.07.2002г.

2 Выдается только залогодержателю.

3 Выдается только при условии, что количество указанных в распоряжении ценных бумаг не превышает количество ценных бумаг указанного вида, категории (типа), учитываемых на лицевом счете зарегистрированного лица.

4 Выдается только зарегистрированным в реестре владельцам и номинальным держателям ценных бумаг, владеющим более чем 1 % голосующих акций эмитента.